
Vzdělání
Mykolajivská státní univerzita V. O. Suchomlínského
Filologická fakulta /Učitelství anglického a ukrajinského jazyka a
literatury
září 2001 – červen 2006  Vysokoškolské

Praxe
Asistentka pedagoga pro ukrajinské děti
Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka, Blansko
leden 2023 – srpen 2024  1 rok a 8 měsíců 
Přímá podpora dětí při výuce, pomoc při organizaci výuky a metodická podpora
učitelům. Primárním cílem je pomoc žákům v rámci vzdělávacího procesu a
jejich integrace do třídních kolektivů i dopomoc k vzájemnému poznávání
odlišných národních kultury.

Učitelka angličtiny
Novoodeska Základní a střední škola, Ukr
září 2006 – únor 2022  15 let a 6 měsíců 
Učila jsem děti

Technické znalosti
Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Microsoft Office (Word Power Point) - uživatelska úroveň

Kurzy
Český jazyk pro cizince -pro pokročilé
150 hodin
leden 2025

Kurz asistenta ped pro ukrajinské děti
Kurz pro cizince
listopad 2022

Vzdělávací kurzy pro učitele angličtiny
30 hodin
březen 2021

Kurzy pro pedagogické pracovníky
Používání chytrých telefonů ve výukovém procesu, 10 hodin
prosinec 2020

Kurzy pro pedagogické pracovníky
Zahranični zkušenosti s organizací vzdělávání v současné době, 10
hodin
únor 2020

Kateryna
Vershynina

 +420705718658
 viribus1111@gmail.com
 Rok narození 1984
 Blansko

Jazyky
čeština  pokročilá

angličtina  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Řidičský průkaz
 B - osobní auta

tel:+420705718658
mailto:viribus1111@gmail.com


Kurzu pro učitele angličtiny
Nová ukr škola
září 2019

Kurzy pro učitele angličtiny
24 hodiny
červen 2018

Kurz pro učitele angličtiny
Informační technologie jako prostředek formování motivace, 30
hodin
březen 2018

Kurzy pro učitele angličtiny
144 hodin
březen 2010

Dovednosti
Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Zkušená a nadšená učitelka s láskou ke vzdělávání dnešní
mládeže. Zdatná ve vytváření komplexních osnov.Schopná
zprostředkovávat intenzivní vzdělávací zážitky a umožňovat
přitom studentům převzít v některých hodinách iniciativu a
vést ke zvídavosti. Znalost řady uznávaných vzdělávacích
přístupů se zaměřením na emoční a sociální podporu dítěte.
Pracovitost, dovednosti a touha pozitivně ovlivnit životy dětí.
Mám Osvědčení kurz češtiny pro ukrajinské asistenty a
asistentky pedagoga 24.10.22



Zájmy
Patřím mezi kreativně a pozitivně naladěné lidi. Ráda pracuju s
dětmi.

   |  Největší databáze uchazečů o práci
VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/

	Vzdělání
	Praxe
	Kateryna Vershynina
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Zájmy


